MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU

TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
"AD REFERENDUM" DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO

Aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, às dez horas,

compareceu à Reitoria da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri -

UFVJM, a formanda VICTÓRIA CAROLINE VELOSO MEIRELES do curso de Bacharelado em

Engenharia Química - ICT, na figura de seu procurador Thaís Machado Lima que, por

motivo de força maior, devidamente justificado e aprovado pelos órgãos competentes,

teve a Colação de Grau antecipada para a presente data. O senhor vice reitor da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, Marcus Henrique Canuto,

após juramento, conferiu Grau ao formando, ad referendum, do Conselho Universitário

da UFVJM. Por ser verdade, eu, Lorena Martins Cima, lavrei este termo que vai

devidamente assinado por mim, pelo senhor reitor e pelo formando.

Diamantina, 17 de novembro de 2020.

LORE TINS CIMA HENRfQUE
Secretária do CONSU Vice Reit rdaUFVJM

Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT

Bacharelado em ENGENHARIA QUÍMICA

15 MACHADO LIMA P/VICTÓRIA CAROLINE VELOSO MEIRELES

PROCURAÇÃO PARTIC ULAR

OUTORGANTE:

Nome completo: Victória Caroline Veloso Meireles CPF: 123.756.556-13

RG: MG -17.499.011 Órgão Emissor: SSP/MG  Nacionalidade:  Brasileira

Profissão: Estudante Telefone: (38) 992 19-4740

Endereço Residencial: Rua Buritis 11 o:188

Complemento: 1003 Bairro: Horto

Cidade: Ipatinga Estado: MG CEP: 35160-321

OUTORGADO:
Nome completo: Thaís Machado Lima CPF: 125.414.13670

RG: MG - 19.216.642 Órgão Emissor: SSP/MG  Nacionalidade: Brasileira

Profissão: Estudante Telefon: (38) 99151-4636

Endereço Residencial: Rua Dr. Pedro Mata n°: 242

Complemento: Casa Bairro Largo Dom João

Cidade: Dmantina Estado: MG CEP: 39100-000

Pelo presente instrumento particular, o OUTORGANTE nomeia e constitui o OUTORGADO

como seu procurador, a quem coníère poderes para representá-lo junto à Universidade

Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri/UFVJM, para o fim específico de

Colação de Grau Antecipada

podendo, para tanto, praticar todos os atos necessários para o bom e fiel cumprimento deste

instrumento.

lpatinga 14 / 12 / 2020

(local) (data)

Assinatura do Outorgante com firma reconhecida em cartório

'tE

, v

1 Tebelionato de Notes de lp4i('ge MG
Reconheço, por aut lcida'e/a(s) assinatura(s) de
(EFLJO129S) Vi 1 ,R'LINE VELOSO MEIRELES

tes unho d

~

c,,
a ga, 14/12f 2,'4 24
LO

jogo Be r ardi C ai 'jnio/ 5 afitj/ 1/' '' 1 A' A
EmoI:R 5, TF $1 0 1o?l:R ,18 SR 0,00 1 ETC ETA
Cor'si,it a v id e ciesle sIo no site bttps S os tjrg jis b' AAX6 755